pubblicitario  - segnalibri plastificati - necessario alla realizzazione del progetto di cui all’oggetto con la ditta 
Azienda Grafica Zanetti di Codroipo; 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 
determinato al massimo €  205,00 (duecentocinque/00 euro)+  IVA 22% esclusa 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.7 – STEM (2- 3- 11 con fondi statali PNRR- 
PNSD) che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
La fornitura dei beni di cui all’Art.